ROOM
SERVICE

Todos los precios son expresados en moneda nacional, ya incluye (VA
All prices are expressed In national currency, it already includes VAT,



ROOM SERVICE

JUGOS, FRUTAS Y CEREALES
JUICES, FRUITS AND CEREALS
JUGO NATURAL (180 ml) $45.00
Naranja
NATURAL JUICE (180 ml) $45.00
Orange
JUGO VERDE (180 ml) $33.00
Jugo de naranja licuado con pina, apio, perejil y nopal
Green Juice (180 ml) $355.00
Orange juice, with pineapple, celery, parsley and nopal
PLATO DE FRUTAS (180 grs) $95.00
Acomparnado de yogurt y granola
FRUITPLATE (180 grs) $95.00
Accompanied with yogurt and granola
MINI CEREALES SURTIDOS (85 grs) §65.00
Acompaniados con leche
MINI CEREALS (85 grs) §65.00
Accompanied with m ilk
DESAYUNOS COMPLETOS
v FULL BREAKFASTS
AMERICANO $180.00
Huevos estrelludos o revuclios acompanados con jaman o salchicha,
jugo fresco, café americano y pan dulce o tostado
AMERICAN $180.00
Fried or scrambled eggs accompanied with ham or sausage, [resh juice,
american coffee and pastries or toasted bread
CONTINENTAL $115.00
Tugo. [ruta, pan dulce o tostado, cafe o te
CONTINENTAL $115.00
Juice, fruit, pastries or toasted bread, coffee or ted
DE NUESTRO HORNO A sU MESA
FROM OUROVEN 1O YOUR TABLE
CANASTA DE PAN (5 pzas) $60.00
Disfrute lu gran variedad de nuestra panaderia hecha en casa.
ASSORTED PASTRIES (5 pcs) §60.00
Enjoy the great variety of our homemade bakery.
HOT CAKES (3 paas) $105.00
Acompaiiados de mermelada de fresay mantequilla
HOT CAKES (3 pes) $105.00

Accompanied with strawberry jam and buiter

Todos las precios son expresados en moneda nacional, ya incluye (VA
All prices are expressed in national currency, it already includes VAT,



ROOM SERVICE

PLATILLOS REGIONALES
REGIONAL DISHES

MOLLETES NATURALES (2 pzas) $105.00
Telera con frijoles, queso y pico de gallo
MOLLETES NATURALES (2 pcs) $103.00
Telera with beans, cheese and mexican sauce
QUESADILLAS SURTIDAS (3 pzs) $95.00
Tortilla de harina o maiz (Queso, Champindn y Rajas), acompanadas de frijoles refritos
ASSORTED QUESADILLAS $95.00
Flour or corn tortillawith (Cheese, Mushrooms, Poblano rajas), accompamied with refried beans
CHILAQUILES VERDES O ROJOS $120.00

(Con un Huevo Frito $30.00 EXTRA)

Acompanados con pollo, crema, queso, cebollay [rijoles refrilos.

GREEN OR RED CHILAQUILES $120.00
(With One Fried Egg $30.00 EXTRA)

Accompanied with chicken, cream, cheese, onion and refried beans

HUEVOS TOLUQUENOS (2 pzas) $145.00
Revueltos con chorizo acompanados con rijoles refritos

TOLUQUENO EGGS (2pcs) §145.00
Serambled eggs whit chorizo, accompanied with refried heans

HUEVOS REVUELTOS (2 pzas) $125.00
Pidelos con jaman, salchicha, champifiones, acompanados de frijoles refritos.

SCRAMBLED EGGS (2 pcs) $125.00
Choose [rom ham, sausage, mushrooms, accompanied with refried beans.

OMELETTE CAMPESTRE (2 pzas) $150.00

Relleno de queso panela y nopal asado, sobre un espejo de salsa de jitomate,
acompaiiado de [rijoles refritos.
COUNTRY OMELETTE (2 pcs) $150.00

Stuffed with pancla cheese and roasted nopal, on top of tomato satce and accompamed with refried beans

Todes los precios son expresadeos en moneda nacional, ya incluye VA,
All prices are expressed n national currency, it already includes VAT



ROOM SERVICE

SOPAS

SOUPS
SOPA DE TORTILLA (250 ml) $105.00
Tradicional acompanada de juliana de tortilla, aguacate, queso pancla y chile pasilla
TORTILLA SOUP (250 ml) $105.00
Traditional accompanied with tortilla julienne, avocado, panela cheese and pasilla chile
CALDO XOCHITL (250 ml) $85.00

Delicioso consomé de pollo, zanahoria, calabaza y arroz blanco,

acompaiado de cebolla, cilantro, aguacate y jalapeno

XOCHITL BROTH (250 ml) $85.00
Delicious chicken consommé, carrots, green zucchini and white rice,

accompanied with anion, cilantro, avocado and jalapeno pepper

VARIEDAD DE PASTAS Y SALSAS
PASTA

PASTAS A SU ELECCION (200 grs) $155.00
Espagueti, Feltuccini.

Salsa a su eleccion: Pomodoro, Alfredo’s, Beloiesa o al Burro

CHOICE FROM OUR PASTA VARIETY (200 grs) $155.00
Spaghetti, Fettuccine.

Sauce of your choice: Pomodoro, Aljredo’s, Bolognese or Garlic Bulter

Todes los precios son expresadeos en moneda nacional, ya incluye VA,
All prices are expressed (nnational currency, it already includes VAT



ROOM SERVICE

ENSALADAS
SALADS

ENSAILADA DEI CHEF $145.00
Cldsica con jamdn, pollo, queso manchego, salami y huevo duro

CHEF'SSALAD $145.00
Classic with ham, chicken, manchego cheese, salami and a hard-boiled egg

ENSALADA CESAR ' $185.00
CON CAMARON (80 ¢rs) $215.00
CON POLLO (30 grs) §205.00
Tradicional ensalada acompaiiada con queso parmesanoy adereze Cesar

CAESARS SALAD $185.00
WITH SHRIMP (80 grs) $215.00
WITH CHICKEN (80 grs) $205.00
Traditional salad served with Parmesan cheese and Caesar dressing

ENSALADA MEDITERRANEA $170.00
Rica combinacion de lechugas, ardndanos secos, queso de cabra y vinagreta balsdmica
MEDITERRANEAN SALAD $170.00
Rich combination of lettuce, dry cranberries, goal cheese and a balsamic vinaigretie

CARNES Y AVES
MEATS AND POULTRY

PECHUGA DE POLLO (180 grs) $215.00
Jugosa pechuga, pidala a la parrilla, empanizada o en [ajitas,

acompaiiada con ensalada verde

CHICKEN BREAST (180 ¢rs) $215.00
uicy breast, order it grilled, breaded or in fajitas, accompanied with a green salad
TAMPIQUENA DE RES (180 grs) $265.00
Acomparnada de guacamole, rajas poblanas a la crema, frijoles refritos y enchiluda de mole
TAMPIQUENA BEEF STEAK (180 grs) $265.00

Accompanicd with guacamole, poblano slices with cream, refried beans and a mole enchilada

Todos las precios son expresados en moneda nacional, ya incluye (VA
All prices are expressed in national currency, it already includes VAT,



ROOM SERVICE

CORTES AMERICANOS
AMERICAN BEFF CUTS

RIBEYE (330 grs)

T-BONE (350 grs)

ARRACHERA (330 grs)

Con guarnicion de verduras vapor y puré de papa
Accompanied with steamed vegetables and mashed potatoes

PESCADOS Y MARISCOS
FISH AND SEAFOOD

FILETE DE PESCADO AL GUSTO (200 grs)

Empanizado, a la plancha, al mojo de ajo, acompaniado con arroz blanco y ensalada verde
FISH FILLET (200 grs)

Breaded, grilled or with garlic, accompanied with white rice and green salad
SALMON AL VINO BLANCO (180 grs)

Acompanado de vegetales al vapor y puré de papa

SALMON AU WHITE WINE (180 grs)

Accompanied with steamed vegetables and mashed pol atoes
CAMARONES AL GUSTO (180 grs)

Empanizaclos al coco, a la diabla, a la plancha o al mojo de ajo,
acompanados de arrozy vegelales al vapor

ANY STYLE SHRIMP (180 grs)

$395.00
$370.00
$280.00

$265.00
$265.00
$300.00
$360.00

$382.00

$385.00

Breaded with coconut, devil, grilled or garlic sauce, accompanied with rice and steamed vegerables

SANDWICHES Y HAMBURGUESAS
SANDWICHES AND HAMBURGERS

CLUBSANDWICH

Rica combinacion de jamon, pollo, aguacate, lechuga y jitomate
acompaiado de papas a la francesa

CLUB SANDWICH

Delicious combination o] ham, chicken, avocado, lettuce and tomato
accompanied with [rench fries

HAMBURGUESA MALINALCO (200 grs)
Gratinada con queso manchego y acompariada
con papas a la francesa

MALINALCO HAMBURGER (200 grs)
Cheeseburger with melted manchego cheese
accompanied with french fries

Todos las precios son expresados en moneda nacional, ya incluye (VA
All prices are expressed in national currency, it already includes VAT,

$155.00

$155.00

$193.00

$193.00



ROOM SERVICE

PLATILLOS REGIONALES
REGIONAL DISHES
TACOS DE ARRACHERA (150 grs) $205.00
Acompanados con guacamole, cebollitas asadas y salsa
FLANK STEAK TACOS (150 grs) $203.00
Accompanied with guacamole, roasted onion and hot sauce
ENCHILADAS ROJAS O VERDES (4 pzas) $145.00
RED OR GREEN ENCHILADAS (4 pzas) $143.00
ENCHILADAS SUIZAS (4 pzas) $170.00
Rellenas de pollo y gratinadas con queso manchego acompanadas de [rijoles refritos
SWISS ENCHILADAS (4 pcs) $170.00
Stuffed with chicken and gratin with manchego cheese accompanted with refried beans
FLAUTAS DE POLLO (4 pzas) $135.00
Crujientes flautas acompanadas de frijoles refritos y salsa de la casa
DEEP FRIED CHICKEN TACOS (4 pcs) $133.00
Crispy tacos accompanied with refried beans and house sauce
MENU INFANTIL
’ KID'*S MENU
HOT DOG (2 pzas) $ 80.00
Tradicionales acompanados de papas a la francesa
HOT DOG (2 pcs) $ 80.00
Traditional accompanied with french fries
NUGGETS DE POLLO (6 pzas) $90.00
Acomparados de papas a la francesa
CHICKEN NUGGETS (6 pcs) $90.00
Accompanied with french fries
SINCRONIZADAS DE JAMON Y QUESO (150 grs) $85.00
Tortilla de harina con [rijoles, jamon y queso manchego, acompanadas de frijoles refritos
HAM AND CHEESE SINCRONIZADAS (150grs) $85.00
Flour tortilla with beans, ham and manchego cheese, accompeanied with refried beans
ESPAGUETI A LA BOLONESA (130¢rs) $105.00
SPAGHETTI BOLOGNESE (130 grs) $105.00
POSTRES
DESSERTS
FLAN NAPOLITANO $ 70.00
FLAN $ 70.00
PASTEL DE QUESO CON ZARZAMORA $85.00
CHEESECAKE WITH BLACKBERRY $85.00
BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA $100.00
CHOCOLATE BROWNIE WITH VANILLA ICE CREAM $100.00

Todos las precios son expresados en moneda nacional, ya incluye (VA
All prices are expressed in national currency, it already includes VAT,



ROOM SERVICE

BEBIDAS
DRINKS

CAFE AMERICANO (150 ml)
AMERICAN COFFEE (150ml)
CAFE ESPRESSO (80ml)
ESPRESSO COFFEE (80 ml)
CAFE CAPUCHINO (150 ml)
CAPPUCCINO COFFEE (150ml)
TE (150ml)

TE (150 ml)

CHOCOLATE FRIO (200ml)
COLD CHOCOLATE (200 ml)
CHOCOLATE CALIENTE (200 ml)
HOT CHOCOLATE (200 ml)
BOTELLA DE AGUA (600ml)
BOTTLE OF WATER (600 ml)
REFRESCOS (335 ml)

SOFT DRINKS (335 ml)

CERVEZA NACIONAL (355 ml)
NATIONAL BEER (355 ml)

@® Corond

® Vicroria

® (X Lager

@ Indio

® Negra Modelo

® Modelo Especial

® Bohemia
CERVEZA IMPORTANDA (355 ml)
IMPORTED BEER (335 ml)

® Heineken
COPA DE VINO (150ml)
GLASS OF WINE (150 ml)

LIMONADA O NARANJADA (280 ml)
LEMONADE OR ORANGINA (280ml)
MALTEADAS (280 ml)

Fresa, Vainilla o Chocolate

MILKSHAKES (280 m)

Strawberry, Vanilla or Chocolate

JARRA DE AGUA DE SABOR (1.51t)

PITCHER OF FLAVORED WATER (L5 It)
JARRA DENARANJADA O LIMONADA (1.51¢)
PITCHER OF LEMONADE OR ORANGINA (151t)
JARRA DE CLERICOT (15 It)

PITCHER OF CLERICOT (1511)

Todas las precios son expresados en moreda nacional, ya incluye VA

All prices are expressed in national currency, it already includes VAT,

$45.00
$45.00
$55.00
$53.00
$635.00
$65.00
$43.00
$45.00
$55.00
$55.00
$55.00
$55.00
$30.00
$30.00
$45.00
$45.00

$60.00
$60.00
$60.00
$60.00
$70.00
$70.00
$70.00

$70.00
$75.00
$75.00

$55.00
$55.00
$83.00

$85.00

$120.00
$120.00
$155.00
$155.00
$250.00
$250.00



